
 
ДНЗ «Деражнянський центр професійної освіти» 

 
Наказ 

 
04  вересня 2023 року​ ​ ​ м.Деражня​​ ​ ​ № 73 

  
 
Про організацію методичної роботи  
у 2023-2024 навчальному році 
 
 З метою подальшого удосконалення методичної роботи, професійної 
компетентності педагогічних працівників, створення комплексно – методичного 
забезпечення предметів і професій, вивчення, узагальнення та поширення 
кращого досвіду, а також з метою підвищення ефективності навчально – 
виховного процесу  
​ ​ ​ ​ ​ наказую: 

1.​  Організувати роботу над єдиною  науково – методичною темою : 
«Підвищення якості освіти, оновлення змісту і форми організації  
освітнього процесу через удосконалення творчої співпраці педагогів і 
учнів». 

2.​ Затвердити склад педагогічної ради: 
Голова – Т.в.о.директора Дащенко Віталій Віталійович 
Заступник голови – заступник директора з навчально – виробничої роботи 
Ковальчук Ігор Олександрович 
Члени педради: 
- Кіс Ольга Олександрівна – заступник директора з навчально – виховної роботи 
- Керницька Людмила Володимирівна – методист 
- Кирилюк Галина Григорівна – викладач 
- Петренко Микола Валерійович – викладач 
- Столяр Вікторія Володимирівна – викладач 
- Іванченко Оксана Олександрівна – викладач 
- Богуцька Валентина Петрівна – викладач  
- Ковальчук Наталія Володимирівна – викладач 
-  Латун Олексій Андрійович -  викладач 
- Романов Микола Петрович – викладач 
- Гончарук Анатолій Олегович – викладач  
- Гузієва Жанна Броніславівна – викладач 
- Грель Михайло Васильович – викладач  
- Халнєпєсов Руслан Сапарбайович – викладач 
-  Гулько Анатолій Андрійович – викладач  
- Задерейко Роман Миколайович – майстер виробничого навчання 
- Барабаш Андрій Васильович – майстер виробничого навчання 
- Зятюк Дмитро Миколайович – майстер виробничого навчання 



- Макогон Олександр Петрович - майстер виробничого навчання 
- Савіцький Руслан Анатолійович – старший майстер 
-  Андрусів Олег Володимирович – майстер виробничого навчання 
- Мириївський Віталій Йосипович - майстер виробничого навчання 
- Нич Ігор Миколайович - майстер виробничого навчання 
- Миськов Ярослав Віталійович – майстер виробничого навчання 
- Гудзь Анатолій Олександрович – майстер виробничого навчання 
- Залевський Олександр Антонович - майстер виробничого навчання 
- Редколіс Ростислав Пилипович – майстер виробничого навчання 
- Воробйова Олена Анатоліївна - майстер виробничого навчання 
- Федорович Іванна Сергіївна - майстер виробничого навчання 
- Молодецька Інна Володимирівна – майстер виробничого навчання 
- Дмітрієва Тетяна Павлівна  - майстер виробничого навчання 
- Ковбасюк Тетяна Миколаївна – майстер виробничого навчання 
 - Курас Франц Дем’янович  - майстер виробничого навчання 
- Ясінська Альона Василівна – бібліотекар 
- Мазуркова Лаззат Темирбулатівна – педагог - організатор 
- Олексюк Тетяна Олександрівна  - соціальний педагог 
- Бриндзак Сніжана Володимирівна – практичний психолог 
- Щуцька Ольга Миколаївна – головний бухгалтер 
- Романова Наталя Ігорівна – інженер з охорони праці 
- Голінко Оксана Володимирівна – вихователь 
- Князюк Дмитро Костянтинович- юрисконсульт 
- Лемещук Ігор Володимирович – роботодавець 
  
3. Головам методичних комісій (Романову М.П., Гузієвій Ж.Б,             
Воробйовій О.А., Кирилюк Г.Г., Бриндзак С.В.)  організувати роботу згідно 
планів. 
  
4.З метою впровадження інноваційних технологій у навчально – виховний 
процес спланувати та організувати діяльність:  
 
Творчих груп з тем: 
  
-   «Реалізація нових підходів у процесі самостійної роботи учнів на уроках 
професійно – теоретичної підготовки » 
Керівник – Ковальчук І.О., заступник директора з НВР, спеціаліст   
              І  категорії. 
Члени творчої групи: 

●​ Кіс  О.О. – заступник директора з навчально – виховної роботи 
●​ Керницька Л.В.– методист 
●​ Савіцький Р.А. – старший майстер  
●​ Мазуркова Л.Т. – заввідділком  
●​ Романов М.П. – викладач, голова МК 
●​ Гузієва Ж.Б. - викладач, голова МК 
●​ Гончарук О.А. – викладач 
●​ Федорович І.С. – майстер в/н 



●​ Воробйова О.А. – викладач, голова МК 
●​ Ясінська А.В. – бібліотекар 

  
-  «Формування компетентного випускника шляхом впровадження 
інноваційних технологій  навчально – виховний процес, орієнтація на 
учня» 
 
Керівник – Кіс  О.О. – заступник директора з навчально – виховної роботи, 
«спеціаліст І кваліфікаційної категорії» 
  
Члени творчої групи: 

●​ Ковальчук І.О. – заступник директора з НВР 
●​ Керницька Л.В. – методист 
●​ Кирилюк Г.Г. – викладач, голова МК 
●​ Петренко М.В. – викладач, класний керівник 
●​ Іванченко О.О. – викладач, класний керівник 
●​ Ясінська А.В. – бібліотекар, класний керівник 
●​ Столяр В.В.- викладач, класний керівник 
●​ Грель М.В. – викладач, класний керівник 
●​ Романов М.П. – викладач, класний керівник 
●​ Ковальчук Н.В. – викладач, класний керівник 
●​ Богуцька В.П. – викладач, класний керівник 

  
3.​ Спланувати та організувати роботу слідуючих методичних заходів: 

  
-​ Педагогічний консиліум на тему:  

«Інноваційні технології та результативність їх впровадження в навчально – 
виховну діяльність» 
Відповідальні - Кіс О.О. – заступник директора з  навчально - виховної роботи 

-​ Олексюк Т.О. – соціальний педагог 
  
-Психолого – педагогічний семінари на тему:  
«Психологічний супровід учасників освітнього процесу в умовах воєнного 
стану». 
Відповідальні –Бриндзак С.В., Олексюк Т.О. – соціальний педагог 
 
«Як запобігти емоційному вигоранню педагога під час воєнного стану» 
Відповідальний –  практичний психолог 
  
-Науково  – методичні семінари на тему:  
«Самоосвіта педагога як умова підвищення його професійної 
компетентності» 
Відповідальний –  Методист – Керницька Л.В. 
«Нетрадиційні уроки (з елементами новизни) як форма розширення 
кругозору учнів» (обмін досвідом) 
Відповідальні – голови МК 
 



 
- Семінар-практикум на тему: 
 «Особливості емоційної сфери та її вплив на процес самовизначення 
підлітків» 
Відповідальні: Кіс О.О. – заступник директора з навчально-виховної роботи 

      Бриндзак С.В. – практичний психолог, 
      Олексюк Т.О. – соціальний педагог 

 
- Круглі столи на теми: 
  
 «Використання додатків Google в практичній діяльності педагога». 
Відповідальні   - голови МК 
  
«Сучасні форми візуалізації навчального матеріалу» 
 Відповідальні – Воробйова О.А. – голова МК, майстер виробничого навчання  
​ ​       - Федорович І.С. – майстер виробничого навчання 
  
«Методи навчання української мови: сучасний контекст» 
Відповідальні – викладачі - словесники 
   
- Майстер – клас з тем : 
 «Формування медіакомпетентності сучасного учня». 
Відповідальний – Ясінська А.В.- бібліотекар 
«Е – портфоліо, сучасність на атестацію» 
Відповідальний – Керницька Л.В. - методист 
  
 - Тренінги на теми:  
«Життя без насильства» 
Відповідальний – Олексюк Т.О. – соціальний педагог,  
                               Бриндзак С.В. - практичний психолог 
  
«Практичне застосування онлайн – інструментів під час навчання» 
Відповідальні:  Керницька Л.В. – методист, 

      Гузієва Ж.Б. – голова МК, викладач, 
​ ​       Воробйова О.А. – викладач, 

      Федорович І.С. – майстер в/н 
 

 - Педагогічні читання на тему: 
 «Партнерство – ефективна модель педагогічної взаємодії та співпраці між 
педагогами, учнями, батьками, роботодавцями» 
Відповідальні  – Ковальчук І.О. – заступник директора з навчально – виробничої 
роботи 
                         Савіцький Р.А. – старший майстер 
  

6.Затвердити графік проведення атестації інженерно – педагогічних працівників 
(до 16.10.2023 року). 
  



7.​Затвердити графік проведення стажування майстрів виробничого навчання в 
умовах виробництва (до 02.10.2023 року). 

  
8.​Затвердити списки педагогічних працівників, які підлягають курсовому 

підвищенню кваліфікації. (до 15.09.2023 року) 
  
9.​ Зробити кількісний та якісний аналіз педагогічних працівників та затвердити 

графік проходження курсів підвищення кваліфікації  (до 02.10.2023 року). 
  
10.​  Затвердити тематику відкритих уроків та графік захисту методичних 

розробок, доповідей (до 16.10.2023 року). 
  
11.​  Розробити та затвердити тематику педагогічних читань             

(до 13.11.2023 року). 
  
12. Закріпити наставників за молодими педагогами (до 15.09.2023 року). 
  
13. Дирекції Центру створити необхідні умови для роботи методичних комісій, 

школи молодого педагога, творчих груп, систематично надавати допомогу їх 
керівникам. 

  
14. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
  
  
  

 
Т.в.о.директора Центру​ ​ ​                Віталій ДАЩЕНКО 

  
  
 


	-  «Формування компетентного випускника шляхом впровадження інноваційних технологій  навчально – виховний процес, орієнтація на учня» 
	 

